view: content - template: nenhum

Início Dias sem publicação Pesquisa Emitir DUA Login

Categoria: Atos
Data de disponibilização: Quarta, 09 de Julho de 2025
Número da edição: 7334
Republicações: Clique aqui para ver detalhes

ATOS

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - PJES
RUA DESEMBARGADOR HOMERO MAFRA,60 - Bairro ENSEADA DO SUÁ - CEP 29050906 - Vitória - ES - www.tjes.jus.br

ATOS ASSINADOS PELO PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ATO Nº 777/2025 – RESOLVE LOTAR APOENNA MANUELLA DOS SANTOS ALVES, Analista Judiciário - Área Judiciária – Especialidade – Direito, enquadrada no
padrão 9, classe IX, nível 1, conforme Lei nº 7.854/2004 e alterações,  na 3ª Vara Criminal de Linhares (Inscrição nº 10023959).

ATO Nº 778/2025 – RESOLVE LOTAR LAILA STARLING REZENDE, habilitada em concurso público, para exercer o cargo de Analista Judiciário - Área Judiciária –
Especialidade – Direito,  enquadrada no padrão 9, classe IX, nível 1, conforme Lei nº 7.854/2004 e alterações,  Vara Única da Comarca de Marilândia  (Inscrição
nº 10013654).

ATO Nº 779/2025 – RESOLVE LOTAR LAIS RABELO BELO, habilitada em concurso público, para exercer o cargo de Analista Judiciário - Área Judiciária – Especialidade
– Direito,  enquadrada no padrão 9, classe IX, nível 1, conforme Lei nº 7.854/2004 e alterações, na  2ª Vara da Comarca de São Gabriel da Palha  (Inscrição
nº 10003015).

PU B L I Q U E - S E

Vitória, 07 de julho de 2025.

Desembargador SAMUEL MEIRA BRASIL JR.
Presidente

-**********-

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - PJES

RUA DESEMBARGADOR HOMERO MAFRA,60 - Bairro ENSEADA DO SUÁ - CEP 29050906 - Vitória - ES - www.tjes.jus.br

ATOS ASSINADOS PELO PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ATO Nº 822/2025 – NOMEAR PAULO CEZAR MONTEIRO DE CARVALHO, habilitado em concurso público, para exercer o cargo de Analista Judiciário - Área Judiciária
– Especialidade – Direito, enquadrado no padrão 9, classe IX, nível 1, conforme Lei nº 7.854/2004 e alterações (Inscrição nº 10013051).

ATO Nº 823/2025 – NOMEAR  GABRIEL SANTOS E SANTOS, habilitado em concurso público,  para exercer o cargo de Analista Judiciário - Área Judiciária –
Especialidade – Direito, enquadrado no padrão 9, classe IX, nível 1, conforme Lei nº 7.854/2004 e alterações (Inscrição nº 10020389).

ATO Nº 824/2025 – NOMEAR ALINE DE PAIVA SALOMÃO,  habilitada em concurso público, em vaga reservada a candidato com deficiência, para exercer o cargo de
Analista Judiciário - Área Judiciária – Especialidade – Direito, enquadrada no padrão 9, classe IX, nível 1, conforme Lei nº 7.854/2004 e alterações (Inscrição nº
10001543).

ATO Nº 825/2025 – NOMEAR LARISSA LIMA PUBLIO, habilitada em concurso público, para exercer o cargo de Analista Judiciário - Área Judiciária – Especialidade –
Direito, enquadrada no padrão 9, classe IX, nível 1, conforme Lei nº 7.854/2004 e alterações (Inscrição nº 10017111).

PU B L I Q U E - S E

Vitória, 07 de julho de 2025.

Desembargador SAMUEL MEIRA BRASIL JR.
Presidente

O e-diário (Diário da Justiça Eletrônico) é o instrumento
oficial de publicação de atos judiciais, administrativos e de
comunicações em geral, no âmbito do Poder Judiciário do
Estado do Espírito Santo, nos termos da Resolução nº
034/2013

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO
Rua Desembargador Homero Mafra, 60
Enseada do Suá - ES - CEP 29050-906

09/07/2025, 12:25 Ediário

https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/component/ediario/?view=content&id=1836066 1/2

https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/dias-sem-publicacao
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/pesquisa
http://aplicativos.tjes.jus.br/sistemaspublicos/corregedoria/arrecadacao/guias/cad_guiaavulsa.cfm
https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/component/ediario/index.php?option=com_users&view=login

034/2013.

©Tribunal de Justiça ES. Todos os direitos resevados.

09/07/2025, 12:25 Ediário

https://sistemas.tjes.jus.br/ediario/index.php/component/ediario/?view=content&id=1836066 2/2